------- .. - - -- -

Prefeitura Municipal de Quadra
"CAPiTALMiLHO BRANCO"

Paço Municipal Jose ,(JareiSoares

Rua Jose Carlos da Silveira nº36" Jd Santo Antonio Quadra -SP

ERRATA A LEI MUNICIPAL N° 674/2019

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito do Município
de Quadra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais toma pública a
seguinte ERRA TA, sem prejuízo do conteúdo e vigência.

No Anexo I da lei Municipal 674/2019

Onde se lê:

1 VW/GOL Veículo leve BPZ2371 2001

Leia-se:

1 VW/GOL Veículo leve BPZ2871 2001

Quadra, 11de Novembro de 2019.

LUIZ CARLOS PEREIRA
Prefeito Municipal

Registrado em livros próprios, publicado no átrio municipal, jornal e website da Prefeitura Municipal de
Quadra.

,,, .
Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP18255-000 - QUADRA - SP

Tel.: (15) 3253-9000
www.quadra.sp.gov.br